UBND PHƯỜNG HỘI PHÚ

BAN QUẢN LÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BQL Hội Phú, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên

quan về quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 khu Tái định cư,

đường Đặng Trần Côn, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai

Thực hiện Văn bản số 834/UBND-KTHTĐT ngày 04/11/2025 của UBND

phường Hội Phú về việc thực hiện quy hoạch chi tiết quỹ đất trên địa bàn

phường Hội Phú. Ban quản lý phường đã phối hợp với đơn vị tư vấn lập quy

hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 khu Tái định cư, đường Đặng Trần Côn,

phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. Để đảm bảo việc trình cấp thẩm quyền ban hành

Quyết định phê duyệt theo đúng quy định. Ban quản lý tiến hành lấy lấy ý kiến

cộng đồng dân cư có liên quan về quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 khu Tái

định cư, đường Đặng Trần Côn, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai.

Ban quản lý phường thông báo niêm yết công khai hồ sơ quy hoạch tổng

mặt bằng tỷ lệ 1/500 khu Tái định cư, đường Đặng Trần Côn, phường Hội Phú, tỉnh

Gia Lai tại Nhà văn hóa tổ dân phố 3 và trên trang thông tin điện tử phường Hội

Phú để các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư được biết kể từ ngày

09/12/2025 đến hết ngày 28/12/2025 (Trong trường hợp chưa hết thời gian lấy ý

kiến mà đã nhận được đầy đủ ý kiến của cộng đồng dân cư thì Ban quản lý

phường thưc hiện các bước tiếp theo). Mọi ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Ban

quản lý phường trước ngày 27/12/2025, để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND phường (b/c);

- Phòng KTHT&ĐT;

- Trang thông tin điện tử phường Hội Phú;

- Tổ dân phố 3;

- Lưu: BQL.

Quét mã QR để tham gia ý kiến

Q.GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Văn Trà<tralv@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ PHƯỜNG HỘI PHÚ<bqlhoiphu@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ PHƯỜNG HỘI PHÚ<bqlhoiphu@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!